41. Promissio læticiæ ex liberis propriis
qui suos honorant parentes, hæc est eius-
dem Sapientis: Qui honorat patrem læ-
tabitur in filiis, hoc est. Ut quis hono-
rauerit patrem suum, ita vicissim à fi-
lius honorabitur: iuxta regulam, par pa-
ri referendū, item, eadem mensura &c.

His enumeratis præmij eorum qui 42.
honorant parentes partibus, addo bonā
conscientiam, quæ dulcissima nutrix
erit aduentantis senectutis. Quæ vel so-
la ad honorandos parentes natos inuita-
re deberet.

Tertium quod proposuimus, est de e- 43.
normitate reatus eorum qui sunt contu-
maces aduersus parentes, & de pœna
eorundem.

Quantus sit reatus eorum, qui legem 44.
de honorandis parentibus violant, faci-
lē est iudicare: Nam quicquid honoripa-
rentū & eius partibus quas recitauimus
aduersatur, legem violat & transgres-
sores reos peragit coram iudicio Déj.

Nam siue in corde latet, siue ore pro- 45.
fertur, siue gestibus aut signis signifi-
catur, siue opere probatur aliquid quo
dignitas parentum aliquo modo lædi-
tur, reus es violatæ huius legis.

45. *Quantus autem sit hic reatus ex pœnis patet: primum enim immorigeris filii à diuina maiestate denuciatur maledictio, qua pœna nulla maior, nulla tristior esse potest. Deut: 27. Maledictus qui non honorat patrem suum & matrem suam, & dicet omnis populus amē.*

46. *Cum hac maledictione, ilias, ut ita dicam malorum coniuncta est, quæ ex antithesi præmiorum intelligi possunt, ut sunt: ira Dei, infelix in rebus successus, mala fama, imprecatio ab hominibus, in propriis liberis ignominia & horrenda conscientiæ carnificina, quæ ipsa morte grauior est, quæ mala tandem excipiet desperatio nisi succurratur per Euangelium.*

Quæstio.

Vtrum pater plusquam vel mater vel filius, vel uxor diligendus sit nec ne.

362.

sex p^o,
origen^s
niciatur
v, nulla
falefic,
us ma
us ame,
s, vita
qua ex
ob sunt,
bus suc
homi
nia G
z, que
tandē
tur per

ter del

ne.